DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
MEIO RURAL: UMA PRÁTICA PEDAGÓGICA NO GRUPO ESCOLAR SÃO TOMÉ EM
SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA-PB. de autoria de LUANA ANDRADE LIMA
QUERINO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31855

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31855